3 караб 100 х 150) 2 ст)

2 шт 510,00 1 020,00

3 Прапор сублімаційний 200 х 300 (Україна 
прапорна сітка (горизонтальний + підс.стр.+ 
5 караб ) 2 ст)

2 шт 2 040,00 4 080,00

Разом: 6 120,00
В тому числі ПДВ: 1 020,00

Всього найменувань 3, на суму 6 120,00 грн
Шість тисяч сто двадцять гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двадцять гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
1. Флаги Украины 100х150 - 2 шт.

2. Флаг фирм. УАХ" АГР 100х150-2 шт.

Флаги двухсторонние, ткань - флажная сетка,